Betha Sistemas
Pagina: 1/1
Exercicio de 2021
Més: Outubro

SANTA CATARINA
CONS INTERM DE SAUDE DA AMEOSC - CIS AMEOSC

Quadro Demonstrativo do Comportamento Orcamentario e Financeiro

COMPORTAMENTO ORCAMENTARIO COMPORTAMENTO FINANCEIRO ATE O MES
Mes Receita Despesa Dot/ Stperant Fir'?;ir:lc?eiro Fﬁ::ﬁic\:/ec;ro SDuéﬁCit'/ i
Valor Acumulado peravit
Janeiro 261.121,54 508.548,59 24742705 D 247.427,05D 962.201,67 511.721,34 450.480,33 S
Fevereiro 353.518,34 325.202,92 28.31542 S 219.111,63 D 855.689,21 376.893,46 478.795,75 S
Marco 873.858,72 309.190,50 564.668,22 S 345.556,59 S 1.448.795,99 402.173,02 1.046.622,97 S
Abril 378.351,26 323.833,45 54.517,81 S 400.074,40 S 1.539.876,14 438.735,36 1.101.140,78 S
Maio 283.518,91 365.445,57 81.926,66 D 318.147,74 S 1.478.926,36 459.712,24 1.019.214,12 S
Junho 1.007.712,78 486.069,42 521.643,36 S 839.791,10 S 2.122.416,92 581.559,44 1.540.857,48 S
Julho 372.421,65 456.483,57 84.061,92 D 755.729,18 S 1.977.443,34 520.647,78 1.456.795,56 S
Agosto 422.434,32 550.412,39 127.978,07 D 627.751,11 S 1.958.856,86 630.039,37 1.328.817,49 S
Setembro 590.953,48 494.247,87 96.70561 S 724.456,72 S 1.991.424,64 565.901,54 1.425.523,10 S
Outubro 406.623,02 474.254,22 67.631,20 D 656.825,52 S 1.907.454,96 549.563,06 1.357.891,90 S
Novembro
Dezembro
TOTAL 4.950.514,02 4.293.688,50 656.825,52 S 656.825,52 S 1.907.454,96 549.563,06 1.357.891,90 S
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